ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

Khen thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ bãi

bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-UBND ngày 04/02/2015 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số  613/TTr-SNV ngày

24/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh (sau đây gọi tắt là

Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Anh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó Chủ

tịch thứ nhất Hội đồng.

- Ông Lê Minh Tuấn, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội

đồng.

- Mời ông Đoàn Văn Phi, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh.

- Mời ông Hồ Sĩ Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

3. Các Ủy viên Hội đồng:

- Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

- Ông Lê Hoàng Nghi, Giám đốc Sở Tài chính.

- Ông Nguyễn Văn Thơm, Chánh Thanh tra tỉnh.

 2

- Ông Nguyễn Mỹ Quang, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Ông Nguyễn Minh Hiến, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông Đặng Hồng Thọ, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

- Ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Bà Phạm Thị Hồng Vân, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng trực

thuộc Sở Nội vụ.

* Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia Ủy viên Hội đồng:

- Ông Nguyễn Giờ, Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Ông Huỳnh Thanh Xuân, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Bà Võ Thị Thu Hòa, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh ủy.

- Ông Đặng Hoài Tân, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

- Ông Hà Duy Trung, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh.

- Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

4. Thư ký Hội đồng:

- Bà Đào Thị Kim Định, Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Ban

Thi đua - Khen thưởng trực thuộc Sở Nội vụ;

- Bà Nguyễn Hoài Ngân, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ, Ban Thi đua -

Khen thưởng trực thuộc Sở Nội vụ.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, các Ủy viên

và Thư ký Hội đồng thực hiện theo Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số 387/QĐ-UBND

ngày 04/02/2015 của UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các

Quyết định trước đây của UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở,

ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, các cơ

quan, tổ chức có liên quan và và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐKT Trung ương;

- Ban TĐKT Trung ương;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, BTĐKT, K2 (50b).

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T11:52:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T16:03:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T17:37:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T09:09:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:18:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:18:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:19:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:19:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!